
Zarządzenie nr 101/2016 
Burmistrza Miasta Szczyrk 
z dnia 2 listopada 2016r.   

 
w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w przedmiocie „Wieloletniego Programu współpracy Miasta Szczyrk z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w latach 2017-2018.” 
 
 
Na podstawie §3 uchwały nr LII/272/2013 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 grudnia 2013 r., 
zmienionej uchwałą  nr LIII/285/2014 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Szczyrk.  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
Przeprowadzenie konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 
których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, których celem jest wyrażenie opinii w przedmiocie projektu uchwały „Wieloletniego 
Programu współpracy Miasta Szczyrk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w latach 2017-2018..” 
 

§2 
Konsultacje rozpoczną się 2 listopada 2016r. a zakończą 16 listopada 2016 r. 
 

§3 
Konsultacje mają zasięg ogólnogminny. 
 

§4 
Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie umieszczenia projektu „Wieloletni Programu 
współpracy Miasta Szczyrk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 
ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w latach 
2017-2018.” na stronie internetowej Urzędu Miejskiego www.um.szczyrk.pl oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej www.bip.szczyrk.pl i przyjmowania pisemnych uwag z wykorzystaniem ankiety 
konsultacyjnej zamieszczonego wraz z projektem dokumentu na ww. stronach. 

 
§5 

Komórką organizacyjną Urzędu Miejskiego odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest 
Inspektor ds. oświaty, kultury fizycznej, sportu i turystyki w Urzędzie Miejskim w Szczyrku. 
 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


